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Bogen 14 teilig

Modul 2 (rechts)

Arbeitsprobe

Materialbedarf

Wandfliesen
Wandfliesen
Wandfliesen
Wandfliesen
Wandfliesen
Wandfliesen
Wandfliesen
Wandfliesen
Wandfliesen
Mosaik Tfl.

Mosaik Tfl.

Zeitvorgabe

16 Stunden.

"Burg mit Wappen"

15 x 15 cm Farbe 1
15 x 15 cm Farbe 2
15 x 15 cm Farbe 3
15 x 15 cm Farbe 4
15 x 15 cm Farbe 5
15 x 15 cm Farbe 6
15 x 15 cm Farbe 7
15 x 15 cm Farbe 8
15 x 15 cm Farbe 9
5 x 5 cm Farbe 10
5 x 5 cm Farbe 11

Gemal Zeichnung sind Wandfliesen 15 x 15 cm im
Dinnbett an den Wandflachen zu verlegen,

(azur hell)

(neut. 2 anthrazit)
(neut. 4 graph. schw)
( neut. 1 tiefschwarz)
(neut. 10 aktivweild)

(ocker hell)

('sandgrau hell)
(oxidrot dunkel)
( steingrau hell)
( neut. 1 tiefschwarz)
( neut. 10 aktivweif?)

ZENTRALVERBAND DES DEUTSCHEN BAUGEWERBES

116-1002 H
116-1112 H
116-1114 H
116-1111 H
116-1120 H
116-1022 H
116-1038 H
116-1032 H
116-1034 H
705-2111H
705-2120 H
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Fliesen,- Platten- und Mosaikleger
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